

NADZWYCZAJNE ZEBRANIE ZARZĄDU ODDZIAŁU BIAŁOSTOCKIEGO SEP

W dniu 18 stycznia 2021 r. odbyło się specjalne nadzwyczajne zebranie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP w trybie bezpośrednim, z zachowaniem wymogów sanitarnych związanych z panującą epidemią.

Spotkanie składało się z dwóch części. Pierwsza część miała charakter uroczystego spotkania z zaproszonymi gośćmi, którym wręczono wyróżnienia SEP, zaś druga część była roboczym bezpośrednim spotkaniem członków Zarządu Oddziału Białostockiego SEP, po raz pierwszy od marca 2020 roku. Obie części spotkania prowadził prezes Oddziału kol. Paweł Mytnik. Uczestnicy spotkania otrzymali najnowszy 58. numer Biuletynu Oddziału Białostockiego SEP.

Po otwarciu zebrania i przywitaniu uczestników kol. Paweł Mytnik pokrótce przedstawił podsumowanie wydarzeń w Oddziale Białostockim SEP w 2020 r. Następnie wiceprezes SEP kol. Krzysztof Woliński wręczył wyróżnienia przyznane przez Zarząd Główny SEP członkom Komitetu Organizacyjnego V Sympozjum Historia Elektryki Białostok 2020. Medale Pamiątkowe SEP im. prof. Michała Doliwo-Dobrowolskiego otrzymali: kol. kol. Jacek Kusznier, Grzegorz Hołdyński, Marcin Sulkowski, Andrzej Sajczyk i Paweł Mytnik. Kolejnym punktem spotkania było ogłoszenie wyników dorocznego oddziałowego Konkursu na wyróżniającą się pracę dyplomową z dziedziny elektryki. Dokonał tego Przewodniczący Komisji Konkursowej dziekan Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej dr hab. inż. Bogusław Butryło prof. PB, a następnie w towarzystwie prezesa Oddziału Białostockiego SEP kol. Pawła Mytnika wręczył laureatom Konkursu i ich promotorom dyplomy honorowe. Laureaci otrzymali też nagrody pieniężne.

Po przewie kawowej, podczas której był czas na kularowe spotkania i wymianę poglądów, Zarząd przystąpił do posiedzenia roboczego. Program posiedzenia obejmował wiele ważnych kwestii, a między innymi: zatwierdzenie Planu pracy Zarządu Oddziału na 2021 r., zatwierdzenie Planu finansowego Oddziału na 2021 r., omówienie bieżących spraw organizacyjnych ewentualnych imprez w 2021 r. a przede wszystkim obchodów 75-lecia Oddziału Białostockiego SEP, a także dyskutowano sprawę ustanowienia patronatu honorowego dla Oddziału. Pozytywnie rozpatrzono 3 wnioski o przyjęcie do SEP.

Na zakończenie prezes kol. Paweł Mytnik podziękował członkom Zarządu za przybycie, a także za aktywny udział w 2020 r. w 8 posiedzeniach Zarządu w trybie korespondencyjnym i przekazał obecnym życzenia noworoczne.

**Oprac.: Paweł Mytnik
Prezes Oddziału Białostockiego SEP
Fot. Archiwum Oddział Białostocki SEP**





